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Pecnybnuka Mapwuit 3n, Mowkap-Ona,
ynuua lNeTposa, 17

30 000 £

Pecnybnuka Mapuii 35, Mowkap-Ona, yauua MNetposa, 17

Ynuua

yauvua MeTposa
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

3
Mnowanb KyXHu
11 ™
Obwas nnowagb
70 m?
dTax
5/9
NeTanu obbvekTa
Twun coenku
Cpato
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
2 nogXunm
meT
OnucaHue

Coato 3-KOMHaTHY KBapTupy, oben
naowanblo 72 KB.M., 3Tax 5 13 9, otonnexHune
LeHTpanbHoe. MNnaHnpoBKa - pacnaLloHKa,

https://marijel.move.ru/objects/9286198748

UHcauT, NHcauT

79877308868
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http://marijel.move.ru/joshkar-ola/ulica_petrova/
http://marijel.move.ru/arenda_kvartir/

KOMHATbl Ha Pa3Hble CTOPOHbI 10Ma, [1BE
NOJKWUW, Pa3fenbHblil caHy3en. B KBapTupe
nMeeTcs: Mebesib - YaCTUYHO, XOJIOANbHUK,
CTUPaNbHAs MallWHa, MUKPOBOJIHOBASA MeYyb.

[x]



S
]
ﬂa’q‘:’mg e
7 'ﬂ'a-l‘:‘ﬂ_
1
&
22
25
114
23
§
I -

234 rﬁ\?p 228 15

£ ;
LLEHTPATIEH LI
21

2048

13

20 206

134
188

[~

286 m

28N

29 ' 3 @

ACTpOH

18I
178 M

18
; 184

Toxuo £-Club
14
106
é
& 107
i

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

Ll s
24
8] f=) :
Ottty .
HHI’E'#JH
186 @ AL,
Hana
16 25

OBMUIEMHbLIN
flnpexc

& Aupeas



